interesados pueden solicitar las Ha fallecido nuestro bases y especificaciones respec= querido ' esposo, padre, tivas hermano, cuñado, tío, UN CONCURSO suegro y abuelito, señor 

LEOVINO ENFERMERAS FERNANDEZ 
DE HOSPITAL 

Se está llamando a concurso 
con el objeto de proveer doce vg- 
cantes de enfermeras (sanitarias u hospitalarias), grado 1.0, con una renta anual de veinticinco mil doscientos pesos ($ 25,200.—), en 

Sus restos serán sepultados hoy 

en el Cementerio General. El cor- 
tejo partirá desde su casa habl- 
tación, calle Julio Bañados N.o 
152 (Quinta Normal), a las 16 
horas. 

Su esposa y familia, 

lunes 28, en la Embajada del Perú án en Santiago, 08M